

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Arche S.A. za okres 01.01.2020r. - 31.12.2020r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	Za okres 01.01-31.12.2020r.	Za okres 01.01-31.12.2020r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	W EURO
Przychody netto ze sprzedaży, w tym: zmiana stanu produktów	445 506 731,50 60 698 182,35	96 538 686,73 13 152 938,88	550 519 615,49 - 28 067 830,30	129 275 476,22 - 6 591 013,34
Zysk (strata) ze sprzedaży	67 929 069,41	14 719 829,55	136 482 555,26	32 049 443,53
Zysk (strata) brutto	56 227 049,04	12 184 070,61	126 947 056,93	29 810 275,20
Zysk (strata) netto	44 010 088,81	9 536 727,23	102 479 063,97	24 064 591,75

BILANS	Za okres 01.01-31.12.2020r.	Za okres 01.01-31.12.2020r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	W EURO
Aktywa trwałe, w tym: rzeczowe aktywa trwałe	382 859 301,15 380 697 531,27	82 963 357,27 82 494 914,46	366 969 651,54 360 523 111,48	86 173 453,46 84 659 648,11
Aktywa obrotowe, w tym: zapasy należności krótkoterminowe środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	568 704 032,00 521 369 295,62 14 200 191,66 28 330 125,50	123 234 816,68 112 977 657,89 3 077 097,96 6 138 971,46	569 696 998,53 463 649 191,86 9 434 107,21 91 723 117,34	133 778 795,01 108 876 175,15 2 215 359,21 21 538 832,30
Kapitał własny	442 655 977,21	95 920 945,05	398 645 919,23	93 611 816,19
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym: Zobowiązania długoterminowe Zobowiązania krótkoterminowe	510 656 252,27 190 647 633,97 313 745 985,64	110 656 204,44 41 312 220,24 67 986 908,56	537 928 395,73 153 412 950,25 382 916 284,02	126 318 749,73 36 025 114,54 89 918 112,96

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.01-31.12.2020r.	Za okres 01.01-31.12.2020r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	W EURO
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	- 53 486 079,98	- 11 590 118,74	116 546 387,72	27 367 943,58
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	- 23 187 933,47	- 5 024 688,71	- 72 508 135,89	- 17 026 684,49
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	13 281 021,61	2 877 919,22	13 213 061,60	3 102 750,17
Przepływy pieniężne netto razem	- 63 392 991,84	- 13 736 888,24	57 251 313,43	13 444 009,26